
Uchwała Nr 152/753/2014 

Zarządu Powiatu w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 14 kwietnia 2014r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na wykonanie zada ń publicznych, zwi ązanych z realizacj ą w 2014 r. zadań 

powiatu przez organizacje pozarz ądowe 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 
1592 ze zm. ), art. 11 i 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. 
z 2010 r. Nr 234 poz.1536) Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala , co następuje:  
 
§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonanie zadania publicznego pn. Współpraca i współdziałanie na rzecz 
      organizacji pozarządowych, pożytku publicznego i wolontariatu, związanego z realizacją w 2014 r. zadań   
      powiatu przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku      
      publicznego i wolontariacie. 
 
§ 2. Szczegółowe warunki oceny oferty na realizację zadania stanowi załącznik nr 1. 
  
§ 3. 1. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 2 do uchwały.  
 
     2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert zamieszcza się w Gazecie Nowomiejskiej , Biuletynie Informacji 
     Publicznej oraz siedzibie Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim.  
 
§ 4. Na zadanie, o którym mowa w §1 przeznacza się środki z budżetu Powiatu Nowomiejskiego  i środki przekazane  z   
      Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                                        
 
 
 
 

                                                                                                                                                
 
 
                                                                                                                                                                      



                                                                                                                                               Załącznik nr 1  
do uchwały Nr 152/753/2014 

                                                                                                                     Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
                       z dnia 14 kwietnia 2014r. 

 
  Warunki oceny oferty                   

                                                                                                                                                          

I.  Współpraca i współdziałanie na rzecz organizacji pozarządowych pożytku publicznego i wolontariatu,  
   
II. Do realizacji zadania publicznego wymagane jest: 
1. Wykwalifikowana kadra 
2. Doświadczenie we współpracy z innymi organizacjami pozarządowymi ( co najmniej 3-letnie) 
3. Deklaracja podmiotu o zamiarze nieosiągania zysku przy realizacji zadania. 
4. Wkład własny min. 10%. 
 
III. Tryb wyboru oferty: 
Wyboru ofert dokona Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.  
 
IV.  
1. Oceny złożonych ofert dokona zespół opiniujący powołany przez Zarząd Powiatu, w skład którego wejdą Przedstawiciel 
podmiotu zlecającego zadanie, radny Rady Powiatu w Nowym Mieście Lub., przedstawiciel Urzędu Miasta Nowe Miasto 
Lubawskie, pełnomocnik ds. organizacji pozarządowych, przewodniczący Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu 
Nowomiejskiego  
2. Osoba uczestnicząca w opiniowaniu, będąca przedstawicielem podmiotu, który wystąpi o dotację, nie bierze udziału w 
rozpatrywaniu oferta to zadanie.  Osoba taka może wskazać swojego zastępcę,  w terminie 3 dni przed rozstrzygnięciem 
konkursu.   
3. Oferty sporządzone wadliwie bądź niekompletne, co do wymaganego zestawu dokumentów lub informacji nie będą 
rozpatrywane ze względów formalnych.  
4. O wyborze oferty, na którą zostanie udzielona dotacja, podmioty zostaną powiadomione pisemnie.  
5. W przypadku przyznania niższej kwoty niż wnioskowana organizacja zobowiązana jest w terminie 5 dni od dnia 
otrzymania informacji doręczyć zmienioną kalkulację kosztów dostosowaną do przyznanej dotacji. 
6. Informacja o wynikach dokonanego wyboru ofert zostanie zamieszczona do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
V. Kryteria wyboru ofert:  
1.Ocena przedstawionej we wniosku kalkulacji kosztów realizacji zadania, /punktacja 0-10/     
2. Ocena zadeklarowanej przez podmiot uprawniony jakości działania ,  udziału rzeczowego oraz środków    
 finansowych własnych /punktacja 0-30/      
3. Ocena zasobu kadrowego- doświadczenie, przebyte szkolenia /punktacja 0-30/      
4. Ocena doświadczenia we współpracy z innymi organizacjami pozarządowymi oraz administracją publiczną /punktacja 
0-30/      
5. Ocena możliwości realizacji zadania przez organizację, w tym zgodność zadania z celami statutowym organizacji 
/punktacja 0-30/      , 
6. Innowacyjność proponowanych rozwiązań /punktacja 0-30/  .  
 
VI. Zespół osób opiniujących ofert dotyczące realizowania zadań z zakresu pomocy społecznej  
1. Przedstawiciel podmiotu zlecającego zadanie – Marcin Buliński, 
2. Radny Rady Powiatu w Nowym Mieście Lub. – Danuta Mazurkiewicz, 
3. Przewodniczący Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu Nowomiejskiego –Grażyna Zagórska 
4. Przedstawiciel Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie - Dorota Osińska 
5. Pełnomocnik ds. organizacji pozarządowych – Jolanta Haska ( z głosem doradczym) 
 
 

 

 
                                                                                                                                          
                                                                                                                                                
 
                                                                                                                                            
 
 
 
 
 
 

                                                                                                   
 



                                                                                                                                               Załącznik nr 2  
do uchwały Nr 152/753/2014 

                                                                                                                     Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
                       z dnia 14 kwietnia 2014r. 

 
OGŁOSZENIE 

 
Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

Ogłasza otwarty konkurs ofert na wykonanie zadań publicznych, związanych z realizacją w 2014 r. zadań powiatu  
przez organizacje pozarządowe. 

 
Nazwa zadania Planowane 

wydatki w 2014r. 
Termin realizacji 

zadania 
Termin  

składania ofert 
Termin 

rozpatrzenia 
ofert 

Uwagi 
Dodatkowe 
informacje 

 „Współpraca i współdziałanie na 
rzecz organizacji pozarz ądowych, 
pożytku publicznego i wolontariatu” 

 

 
5 000 zł 

 
15.05-15.12. 

2014 r. 

 
12.05.2014 r 
godz.15.15 

 
13.05.2014 r 
godz. 10.00 

 
nr  tel.  
56/4742221 

 
Zadanie ma na celu : 
 

- promocję organizacji pozarządowych działających na terenie miasta i powiatu 
- organizację i promocję wolontariatu 
- wsparcie informacyjne, doradcze, szkoleniowe i techniczne organizacji pozarządowych 
- obsługa reprezentacji sektora pozarządowego 
- animowanie współpracy organizacji pozarządowych z samorządami lokalnymi i ich jednostkami organizacyjnymi 
- gromadzenie i dystrybucja informacji o organizacjach pozarządowych i aktywności obywatelskiej oraz sprawach ważnych 
społecznie 
- integracja organizacji pozarządowych w powiecie 
 

1. W konkursie mogą brać udział podmioty określone w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 ) realizuj ące wył ącznie zadania o zasi ęgu 
ponadgminnym . 

2. Do konkursu należy składać pisemne oferty na realizację zadania na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 Rozporządzenia 
Ministra Racy i  Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących 
realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania ( Dz. U. Nr 6 poz. 25). 

3. Oferty winny być składane w zaklejonej kopercie oznaczonej nazwą zadania.  
4. Wymagany jest wkład własny min. 10% 
5. Do oferty należy dołączyć: 
- aktualny odpis z rejestru, 
- pełnomocnictwo w przypadku, gdy oferta podpisana jest przez osoby upełnomocnione do reprezentowania podmiotu, 
- statut 
- informację o posiadaniu rachunku bankowego wraz z informacją o ewentualnych obciążeniach. 
- deklarację o zamiarze nieosiągania zysku przy realizacji zadania, 
- porozumienia, z innymi instytucjami, organizacjami, stowarzyszeniami 
- sprawozdanie finansowe i merytoryczne z działalności podmiotu za ubiegły rok – w przypadku prowadzenia krótszej działalności –  
  za miniony okres.  
- potwierdzenie posiadanych kwalifikacji i umiejętności kadry, 
- potwierdzenie co najmniej 3 letniego doświadczenia we współpracy z innymi organizacjami pozarządowymi oraz administracją   
  publiczną  . 

       5. Oferty należy składać w Starostwie Powiatowe w Nowym Mieście Lubawskim ul. Rynek 1, 13 -300 Nowe Miasto Lubawskie –      
           pokoju nr 16. 
       6. Rozpatrzenie ofert nastąpi w siedzibie Starostwa – pokój nr 15 przez Zespół opiniujący złożony z: przedstawiciela podmiotu     
           zlecającego zadanie , radnego Rady Powiatu , przedstawiciela Urzędu Miasta, przewodniczącego Rady Organizacji   
           Pozarządowych, pełnomocnika ds. organizacji pozarządowych . 
       7. Informacja o zrealizowanych zadaniach publicznych przez organizacje pozarządowe w latach 2009-2013  znajduje się w 
           Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej www.powiat-nowomiejski.pl 
       8. Zgodnie z § 14 pkt. 2  „Programu współpracy powiatu nowomiejskiego z organizacjami pozarządowymi oraz   
          podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na lata 2011-  
          2015” przedstawiciele organizacji pozarządowych, których ofert będą spełniały wymogi formalne, będą zapraszane    
          na spotkanie komisji konkursowej w celu szczegółowego omówienia planowanego zadania. 
 
 
 


